
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний медичний університет імені О.О. Богомольця

НАКАЗ

Київ

від «18» серпня 2017 року №2700/л-1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний медичний університет імені О.О. Богомольця у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «18» серпня 2017 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «18» серпня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 32 арк.

Ректор Амосова К.М.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 2700/л-1

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

421439 Абрамчук Вікторія Володимирівна 105402 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28

623225 Акулініна Яна Валеріївна 36731202 HP 30.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

26,8

422990 Аль-Махамід Дані Сліманович 098268 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

47,8

399073 Андрійчук Катерина Василівна 105364 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,9

423741 Антоненко Іванна Олександрівна 049871 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,2

563265 Антонюк Анастасія Петрівна 090129 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

45,9

575373 Артем`єва Юлія Андріївна 076201 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,4

776827 Бабенко Марина Олександрівна 035452 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,5

418987 Бабушко Дар`я Костянтинівна 105395 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

37,5

405399 Бабчанік Анна Леонідівна 068761 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,1

419040 Базілевич Артур Дмитрович 104925 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,6

458887 Барабанчик Аліна Ігорівна 026410 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,5

577052 Барабаш Вікторія Андріївна 125304 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,8

454563 Баран Лілія Юріївна 035471 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30



453577 Басай Анастасія Вадимівна 024180 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,8

711517 Батт Фатіма Сохелівна 46937569 KB 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

34,9

557220 Бахтін Володимир Анатолійович 068564 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,3

617492 Безпала Вікторія Олександрівна 040525 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,9

196996 Білик Олександра Олександрівна 105393 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,9

716083 Білошицька Любов Петрівна 105363 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,1

504922 Боднар Аліна Петрівна 030437 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,2

404499 Боднар Олена Ігорівна 068773 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,9

554875 Бодорацька Сніжана Анатоліївна 066252 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,2

453668 Бойко Анастасія Русланівна 035455 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,8

781106 Бойко Вікторія Володимирівна 030441 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,5

427389 Бокєєва Інна Вікторівна 035461 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,9

451461 Бондаренко Марія Геннадіївна 068267 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,9

422649 Борисенко Аліна Олександрівна 105384 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,3

427886 Бортовська Марина Миколаївна 105381 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,7

426329 Борщенко Діана Володимирівна 105385 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

39,8

398086 Братійчук Ангеліна Олексіївна 068774 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

35

771433 Букшицька Юлія Юріївна 111274 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,4

404962 Букшук Валерія Миколаївна 105378 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,2



580775 Бурлака Наталія Іванівна 39347187 KB 24.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

29

561834 Вазарцева Аліна Ігорівна 105397 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,7

426813 Вака Сергій Олександрович 45828414 KB 10.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

27,2

425748 Вальчук Діана Андріївна 105358 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,5

452793 Василіщук Інна Володимирівна 068779 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,7

854103 Вахта Ірина Володимирівна 068772 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,7

855406 Величко Жанна Володмирівна 238493 CT-1 01.07.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,7

425854 Венгер Катерина Василівна 105388 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,3

509662 Вергелес Наталія Анатоліївна 071957 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,6

520246 Вигівська Мирослава Олегівна 105361 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,4

427023 Вільчинська Людмила Володимирівна 018767 AP 01.03.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,6

402967 Вітковська Дар`я Ігорівна 105401 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,4

823197 Власюк Людмила Вячеславівна 068833 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,1

520526 Вовк Каріна Сергіївна 027370 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,4

399446 Вознюк Андрій Андрійович 040700 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,9

427686 Вознюк Ірина Василівна 42377987 TM 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

28,8

425063 Войтенко Карина Андріївна 105383 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

37

419342 Войтко Надія Олександрівна 105376 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,2

610969 Волинець Іванна Петрівна 105389 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,5



610509 Волинець Ірина Миколаївна 105396 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,5

791399 Волівецька Катерина Юріївна 31605313 TM 27.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

28,4

502417 Волкова Вероніка Анатоліївна 049679 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,8

522799 Воловик Марина Ігорівна 049858 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,8

421356 Волочнюк Анна Вадимівна 068813 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,2

424519 Гаврильчик Сніжана Олександрівна 035464 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

35,8

779887 Гардаш Маріна Павлівна 098628 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29

555535 Гей Світлана Петрівна 066244 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28

497327 Геймал Анастасія Олегівна 035754 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,8

670374 Гераймович Оксана Петрівна 026077 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1

508869 Герасименко Ірина Григорівна 090134 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,5

455392 Герасько Валерія Володимирівна 103979 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,5

566061 Глуха Валерія Сергіївна 049844 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,4

427080 Глушко Анна Олегівна 035838 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,9

427625 Голдованська Валентина Віталіївна 105356 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,2

454653 Голікова Ольга Ігорівна 035468 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,5

423187 Головченко Марія Олегівна 120678 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,8

566766 Горбанюк Юлія Миколаївна 105373 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,5

570426 Горкавчук Марина Миколаївна 33233711 EP 29.02.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,8



454044 Городецька Альона Петрівна 105370 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30

606789 Гороховська Юлія Вячеславівна 035463 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

35,9

402864 Горчак Софія Володимирівна 068830 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,8

401268 Грень Анна Анатоліївна 47232822 XA 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

27,4

456539 Григоренко Анастасія Олександрівна 41221842 HP 27.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

27,1

569202 Грицевич Марія Олександрівна 47447586 KX 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

29,7

419688 Губарець Діна Олегівна 105365 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,5

399244 Гуцало Вікторія Василівна 105398 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,9

426902 Дадацька Дарина Вячеславівна 105377 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1

507667 Дашко Роман Юрійович 125307 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

45,4

500992 Дем`янчук Анастасія Василівна 105366 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27

453152 Демчук Ірина Валеріївна 105434 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,6

568163 Деркач Каріна Вікторівна 47460913 KX 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

26,6

670068 Дивак Єлєна Михайлівна 050777 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29

510331 Діденко Карина Андріївна 068312 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26

624329 Дідківська Аліна Володимирівна 004902 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29

568457 Дмитренко Максим Ігорович 054992 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,4

403900 Дмитренко Тетяна Олександрівна 068308 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32

425081 Дрозд Яна Олександрівна 087630 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,5



451460 Духнич Інна Миколаївна 43267240 TM 31.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

43,1

697616 Дякова Людмила Миколаївна 34814743 TM 04.07.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

34,4

642645 Дяченко Ганна Павлівна 092938 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1

643336 Єременко Юлія Юріївна 029396 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,9

428396 Єрко Вікторія Юріївна 105443 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

41,1

428584 Жилка Світлана Сергіївна 111522 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

42

421579 Жук Анастасія Степанівна 048205 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,8

621724 Жуклинець Ірина Сергіївна 39686849 AH 06.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

33,2

402242 Жураківська Оксана Олексіївна 035453 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,1

502949 Забарна Ангеліна Олегівна 027515 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,2

562968 Завалко Аліна Анатоліївна 056299 E15 28.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

45,6

443904 Задорожна Марина Іванівна 45534833 KB 08.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

26,7

423366 Зайома Тетяна Олександрівна 092936 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

38,4

428145 Зайцева Оксана Вікторівна 000764 BE 12.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,5

460489 Зайченко Ольга Вадимівна 068870 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

42,9

403768 Закліка Юлія Олександрівна 47423633 PB 30.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

27

456029 Закрой Юлія Олександрівна 101410 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,5

456649 Здрілько Аня Петрівна 062772 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,7

554167 Іваніщук Анастасія Юріївна 040707 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

35,8



639959 Іванькова Світлана Володимирівна 110435 E15 28.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,7

400747 Ільчук Аліна Олегівна 068926 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,5

555406 Казанська Марія Ігорівна 066257 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,7

423444 Калінкіна Вікторія Вікторівна 093193 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,3

398934 Капляр Анастасія Олександрівна 032018 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,3

426383 Кардаш Ольга Вікторівна 048193 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,5

426440 Карпенко Марія Олександрівна 47162942 XM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

29,2

496542 Карпенко Роман Олександрович 068313 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,3

422463 Касюк Ірина Сергіївна 048203 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,8

456252 Кирик Діана Сергіївна 030461 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,1

630617 Кириченко Ірина Петрівна 029846 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,6

419865 Кіюта Катерина Сергіївна 105432 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34

422835 Ковальчук Ірина Миколаївна 104938 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,9

451209 Ковбар Наталія Олександрівна 109008 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,3

426474 Кожара Ангеліна Анатоліївна 105415 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,9

424234 Козацька Анастасія Олександрівна 105445 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,4

565565 Колесник Наталія Володимирівна 118483 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,5

516045 Комар Юлія Миколаївна 071963 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1

401828 Комарніцька Вікторія Вікторівна 33188846 KX 04.03.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

29



421947 Кондрушенко Тетяна Віталіївна 025732 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,1

426498 Корчагіна Анна Олександрівна 105427 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,4

852843 Косенко Світлана Сергіївна 020389 E16 13.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,1

610345 Костишина Анна Дмитрівна 105407 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,5

453014 Костюк Ірина Петрівна 41366855 TA 30.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

25,9

397738 Костюк Марина Володимирівна 066255 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,2

419286 Костюченко Юлія Сергіївна 105420 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,8

421748 Котляр Ірина Анатоліївна 064805 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,6

572698 Кочубей Валентина Борисівна 027481 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,5

494898 Кошіль Юлія Василівна 066225 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

37,2

423810 Кравченко Аліна Олександрівна 085825 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,4

397302 Кравченко Катерина Віталіївна 104930 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,5

400095 Кравченко Катерина Віталіївна 111265 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,8

569219 Кравчук Руслан Денисович 054991 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

45,5

400157 Кравчук Юлія Аркадіївна 068959 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,7

404144 Краснопольська Ніка Арсеніївна 105436 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,7

659871 Краснюк Яна Антонівна 068978 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,1

486560 Круць Анастасія Олександрівна 027480 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27

421059 Кузнєцова Валентина Вячеславівна 105446 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

41,6



562000 Кузьменко Уляна Олегівна 030460 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,6

518155 Куля Олександра Анатоліївна 025553 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,2

404082 Курмаш Марина Сергіївна 105418 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,6

421242 Куслій Світлана Юріївна 025728 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,8

428501 Кухарчук Олена Віталіївна 104924 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,8

715484 Куцяк Інна Григорівна 030457 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,9

563112 Кучеренко Владислав Максимович 030468 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,1

428681 Кучерук Вікторія Сергіївна 104965 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1

674698 Кучерява Ольга Олександрівна 105448 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,2

456774 Лавроненко Альона Олегівна 027461 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,4

562411 Лазаренко Маргарита Михайлівна 032019 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,5

422402 Лащенко Ірина Вікторівна 051707 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,2

608456 Левківська Вікторія Володимирівна 105435 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,1

427498 Леськов Владислав Русланович 046990 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,9

422312 Лець Дана Олександрівна 069024 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,4

458340 Лизун Ірина Анатоліївна 039600 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,9

457784 Лимич Діана Володимирівна 038634 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,8

770277 Лисенко Жанна Вікторівна 027465 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30

572601 Лисяк Тетяна Вікторівна 25992593 TM 25.02.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

46,4



422724 Ліченко Анастасія Ігорівна 062283 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,8

427308 Лобас Аліна Сергіївна 035467 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,9

426040 Логвінченко Анастасія Вікторівна 024183 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,6

320278 Лось Анна Сергіївна 035469 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1

422162 Лук`яненко Анастасія Володимирівна 064810 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,8

526411 Ляшенко Анастасія Едуардівна 049848 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,8

402518 Ляшко Анна Олександрівна 040925 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

42,4

402775 Магрело Людмила Олександрівна 104928 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,2

715351 Мазурик Ольга Віталіївна 030452 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,9

423321 Макаренко Богдан Іванович 040705 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30

451791 Максимець Роза Миколаївна 900753 ЗГ 28.12.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,8

397947 Максимів Орися Андріївна 069009 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,4

616883 Малярчук Ірина Ігорівна 105430 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,8

428537 Мар`ян Віта Василівна 027448 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,1

619580 Марчук Вікторія Вячеславівна 104929 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,4

793834 Матвійчук Вікторія Ігорівна 104968 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,3

604743 Маткобожик Юлія Романівна 048206 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,5

400549 Мачула Оксана Василівна 104931 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34

778473 Мельник Ярослав Валерійович 133488 E17 05.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29



404013 Миронець Анна Вячеславівна 086188 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,7

674200 Мисан Марина Анатоліївна 39968760 TA 18.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

28,9

859555 Михальчук Оксана Василівна 004068 E17 27.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,7

787621 Мілько Яна Григорівна 020541 E17 15.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,3

573425 Міщенко Віталій Сергійович 44048411 EH 27.02.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

28,6

387863 Мойсієнко Ольга Володимирівна 040886 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

37

320623 Мокич Оксана Федорівна 105487 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,7

663211 Момотюк Ірина Костянтинівна 069064 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,2

420973 Моргунова Віталіна Олександрівна 105503 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,2

320404 Москалюк Аліна Володимирівна 110428 E15 28.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,2

424145 Мостика Ольга Олегівна 040710 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,2

427612 Мусійчук Олена Василівна 040921 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,3

625325 Набокова Альона Володимирівна 125310 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29

498982 Нагорна Ірина Романівна 105461 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

39,9

453242 Назарчук Мирослава Миколаївна 121803 E16 05.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,9

419356 Науменко Наталія Олександрівна 118828 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

28

567755 Неділько Аліна Валеріївна 086181 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,6

425951 Ничипоренко Наталія Олександрівна 105456 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,5

426608 Нікітенко Тетяна Андріївна 009021 E15 01.07.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,5



427122 Нікітюк Олена Сергіївна 032008 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,1

572542 Ніколайчук Яна Вікторівна 47137423 TM 01.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

31,5

606069 Оласюк Тетяна Володимирівна 027436 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,7

492065 Олевська Віта Сергіївна 105496 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,4

420821 Оліновська Анна Анатоліївна 068355 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,8

561448 Омельчук Анна Миколаївна 105501 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,6

427527 Павельчук Вікторія Ярославівна 025088 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,4

400956 Паламарчук Анна Андріївна 125295 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,8

555037 Панасюк Юлія Сергіївна 040717 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,7

562156 Паращук Наталія Миколаївна 122293 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,4

419120 Пархоменко Надія Сергіївна 069135 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,1

509359 Пасько Наталія Вікторівна 104992 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,8

564144 Пахолюк Тетяна Володимирівна 101092 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,6

421462 Пегета Наталія Анатоліївна 039619 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

47,3

490609 Петраш Тетяна Романівна 044711 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,5

674895 Пилипенко Юлія Павлівна 034706 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29

427773 Пилипчук Ігор Володимирович 105497 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,7

774337 Пігар Карина Анатоліївна 111286 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,4

507159 Піка Лілія Олександрівна 105471 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,9



564360 Погорілий Юрій Володимирович 035456 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,4

452951 Пода Ангеліна Василівна 069130 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,2

505369 Подвійна Ірина Ігорівна 120526 E17 03.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,5

830957 Помірча Соломія Андріївна 132134 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,3

405156 Пономарьова Лілія Сергіївна 068578 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,3

402423 Попович Аліна Олегівна 125312 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,8

666442 Портянко Сергій Русланович 049359 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,1

421695 Потіха Ірина Олександрівна 001292 E17 26.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,3

405409 Приймак Анна Володимирівна 015309 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,6

389411 Прит Анастасія Миколаївна 085512 E15 28.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,4

790878 Прідьма Алла Олегівна 122267 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,4

723970 Проскуренко Світлана Сергіївна 086268 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,2

425495 Пташник Анастасія Сергіївна 104999 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,6

455246 Пташник Яна Русланівна 035466 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

35

388885 Пурло Наталія Олександрівна 105466 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,9

424131 Рачинська Вікторія Вікторівна 100976 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,9

404572 Рачкинда Мирослава Федорівна 105458 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

39

428463 Рибак Юлія Олександрівна 104997 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,5

505152 Римар Оксана Вікторівна 038596 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,2



423653 Рокун Наталія Володимирівна 097526 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,5

830322 Романко Олена Володимирівна 132139 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,5

604855 Романчук Дарина Олександрівна 086230 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

36,6

786813 Росінська Людмила Петрівна 33231987 KX 04.03.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

27,4

391253 Руденко Лариса Сергіївна 035465 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,7

495141 Рудніченко Марина Олегівна 068369 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,4

502765 Савчук Анастасія Володимирівна 069177 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,1

405593 Савчук Оксана Валеріївна 104977 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33

564669 Садиченко Анастасія Анатоліївна 030503 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,3

398238 Самонова Марія Миколаївна 105499 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

38

422419 Сафран Аліна Сергіївна 47458084 EH 01.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

28,4

453523 Свиденюк Оксана Анатоліївна 069173 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31

425852 Свищ Юлія Євгенівна 132132 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,9

397588 Семенець Уляна Олександрівна 105474 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,6

454107 Семенчук Юлія Ігорівна 104975 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

37,3

496129 Сергієнко Лариса Віталіївна 094644 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

46,9

500489 Сердюк Діана Вікторівна 069225 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,1

664934 Сивоконь Катерина Анатоліївна 46021273 EH 28.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

33,3

423568 Сидоренко Владислава Олександрівна 094655 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,3



399546 Сидорчук Вікторія Вячеславівна 026012 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

30

421865 Сиплива Вікторія Василівна 025749 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26

573834 Сінчук Ольга Володимирівна 33231988 KX 04.03.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

33,4

835080 Скородинська Ельвіра Вадимівна 025904 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,8

426457 Скуміна Вікторія Андріївна 105469 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

35,3

399322 Слипченко Маргарита Сергіївна 136063 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

36,9

710509 Сліпко Валентин Володимирович 025111 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,7

557143 Слоцька Катерина Олександрівна 048201 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,9

510880 Смалюк Тетяна Борисівна 14980350 TM 30.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

28,4

404853 Сокіл Наталія Василівна 105477 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

35,2

711349 Сорочук Софія Вячеславівна 069208 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,2

501225 Сотник Аліна Вікторівна 068363 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1

399814 Степанко Інна Сергіївна 040859 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

35,9

462527 Степанкова Оксана Вікторівна 029351 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,6

427444 Степанюк Дарина Олександрівна 110624 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,3

559450 Степецька Анастасія Миколаївна 035476 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,2

402342 Стецун Тетяна Володимирівна 098835 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,6

791587 Стретович Олена Миколаївна 051112 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31

712292 Сус Діана Павлівна 069205 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,3



677095 Суська Аріна Владиславівна 051107 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

45,6

422283 Суходольська Богдана Олексіївна 120726 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,8

520784 Табаченко Альона Володимирівна 027396 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,9

619998 Тарахтелюк Катерина Леонідівна 122317 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34

675435 Татаренко Катерина Анатоліївна 104984 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

36,2

499538 Татаренко Маргарита Леонідівна 068358 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,4

498024 Татуревич Анастасія Володимирівна 068357 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,6

712044 Телевка Анастасія Павлівна 069218 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,2

422783 Тимінська Любов Леонідівна 105513 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,7

420511 Тимофіюк Діана Сергіївна 069303 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,8

404727 Тимошенко Анастасія Валеріївна 086222 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,7

572787 Тимошенко Вікторія Олександрівна 47519481 KB 28.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

47,6

422008 Тихонович Катерина Олександрівна 47170340 KB 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

25,9

422902 Тішакова Діана Романівна 035475 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,6

496806 Ткалич Наталія Василівна 068212 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,9

606175 Ткачук Катерина Вікторівна 027398 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,1

403007 Товщик-Ласісі Оксана Анатоліївна 36925372 TM 27.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

32,6

493602 Томаш Вікторія Миколаївна 068472 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,3

562300 Тригубенко Діана Вадимівна 030504 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,2



675112 Трофімчук Ангеліна Олегівна 105523 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,8

427735 Трубай Дмитро Олександрович 046991 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,1

711881 Труш Дмитро Андрійович 069309 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,4

391077 Турська Карина Павлівна 105518 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1

451220 Турченко Ірина Олександрівна 086277 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

46,2

508384 Уманець Аліна Володимирівна 040846 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,5

497630 Устименко Надія Миколаївна 104989 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,5

865064 Устянчук Наталія Сергіївна 000564 E17 25.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,9

421620 Федоренко Євгенія Вячеславівна 101569 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,8

419576 Федорій Юлія Вікторівна 071971 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,1

553848 Федорук Анна Олександрівна 040716 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

31,6

493384 Філоненко Марина Олегівна 068475 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,5

398770 Форостяна Олена Анатоліївна 026414 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,3

507939 Харченко Яна Володимирівна 094636 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

25,6

423635 Холоденко Олена Іванівна 035474 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,4

453896 Хомич Аліна Олегівна 035477 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30

422820 Хоружей Марина Владиславівна 086292 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,8

428632 Хроленко Анатолій Анатолійович 043882 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,4

422256 Цапук Інна Сергіївна 040919 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,1



564515 Цибульська Інна Сергіївна 069311 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

29

822636 Цинко Ірина Петрівна 32625773 PB 28.06.2007 Диплом 
молодшого спеціаліста

29,3

609618 Цуциловська Анастасія Борисівна 105520 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,8

458070 Чабан Крістіана Вікторівна 46589203 CK 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

27,9

404758 Червяковська Марина Сергіївна 125298 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

26,6

453376 Чиркова Дар`я Сергіївна 035478 E17 25.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,5

423186 Чистий Роман Олегович 42378096 TM 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

27,8

403559 Чопик Мирослава Миколаївна 25760631 PB 01.07.2004 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,3

400370 Чорноплеча Леся Сергіївна 104981 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,4

672230 Шатун Вікторія Юріївна 027387 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,2

663623 Швець Ірина Анатоліївна 004876 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,8

427227 Швець Максим Олександрович 110436 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,4

558511 Шеремета Катерина Сергіївна 066261 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

43,8

557539 Шкода Іванна Юріївна 027381 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,6

424007 Шлапацька Ірина Вікторівна 105527 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,6

422614 Шостак Юлія Ігорівна 051944 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

37,5

398508 Шпак Євгенія Володимирівна 066267 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,1

627686 Шпак Оксана Анатоліївна 004881 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,2

623413 Штифурко Ірина Павлівна 47137412 TM 01.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

25,4



631019 Шумік Анна Миколаївна 048377 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,5

490134 Шуст Анастасія Володимирівна 069358 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30,7

404645 Щебет Марія Олегівна 045474 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

27,8

824037 Щедловська Тетяна Олександрівна 31539452 XA 21.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

26,2

427032 Щербяк Тетяна Дмитрівна 032032 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28,7

830840 Щучик Яна Юріївна 077944 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,5

426377 Яндюк Юлія Леонідівна 105516 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,6



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 2700/л-1

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

511693 Бабенко Тетяна Володимирівна 001347 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

28,1

800120 Буряченко Катерина Валеріївна 126454 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

22,3

620072 Гапич Оксана Григорівна 43996021 EP 26.02.2013 Диплом 
бакалавра

26,4

562481 Герасимчук Олена Володимирівна 45538179 PB 30.06.2013 Диплом 
бакалавра

25,4

774594 Герман Іван Іванович 41998613 PH 23.02.2012 
Диплом бакалавра

40,8

460524 Горбатюк Аліна Анатоліївна 017583 B17 24.03.2017 Диплом 
бакалавра

25,8

564830 Гребенюк Наталія Сергіївна 043273 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

26,9

429418 Дащенко Олена Едуардівна 39951656 EP 23.02.2011 Диплом 
бакалавра

29,5

431117 Дейнека Леся Василівна 42378241 TM 25.05.2012 
Диплом бакалавра

25,3

429527 Делейчук Анна Валеріївна 070749 B16 28.06.2016 Диплом 
бакалавра

30,3

669248 Дідушок Богдана Віталіївна 001315 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

33,1

430821 Дубівка Наталія Анатоліївна 001351 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

37

197402 Захарчук Інна Вікторівна 34929093 TM 03.07.2008 
Диплом бакалавра

31,8

614069 Зімич Олег Олегович 070710 B16 28.06.2016 Диплом 
бакалавра

30,6



388383 Зубченко Яна Петрівна 046106 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

28,3

509165 Киріченко Юлія Андріївна 001348 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

28,7

396752 Клименко Оксана Володимирівна 044952 B16 29.06.2016 Диплом 
бакалавра

45,9

390700 Козленко Тетяна Миколаївна 044951 B16 29.06.2016 Диплом 
бакалавра

33,2

430328 Колотій Владислав Геннадійович 001330 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

33,6

800366 Корнієнко Ольга Михайлівна 007963 B16 25.02.2016 Диплом 
бакалавра

29,3

574689 Котляр Ірина Вікторівна 043274 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

29,3

320153 Кравцова Катерина Олександрівна 47437608 PB 30.06.2014 Диплом 
бакалавра

27,7

856830 Кравченко Тетяна Юріївна 209103 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

28,1

569710 Кузан Анна Миколаївна 070713 B16 28.06.2016 Диплом 
бакалавра

34,9

781569 Кураш Діана Вікторівна 001354 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

31,3

320246 Лизуненко Таміла Іванівна 043267 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

28,9

430688 Лисенко Катерина Іванівна 36569130 EP 26.06.2009 Диплом 
бакалавра

33,1

390439 Махно Віталіна Віталіївна 001320 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

31,6

431111 Мельник Сергій Петрович 001335 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

41

802910 Мехеда Анна Володимирівна 007976 B16 25.02.2016 Диплом 
бакалавра

26,7

567076 Міняйло Ірина Олександрівна 043313 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

27,2

431227 Мохуренко Руслана Олександрівна 043306 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

28,6

612178 Онищенко Аліна Сергіївна 001317 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

28



430500 Перевеза Інна Олександрівна 043312 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

25,7

431285 Перевозчикова Людмила Олександрівна 001336 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

33,7

619307 Пономаренко Ольга Павлівна 43996009 EP 26.02.2013 Диплом 
бакалавра

28,9

430985 Прийма Ольга Василівна 043297 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

28,5

833505 Приходько Станіслав Олегович 38594824 HP 25.06.2010 
Диплом бакалавра

24,7

430905 Рибак Юрій Миколайович 043302 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

26,9

431260 Ротай Аліна Вікторівна 001339 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

41

391445 Саєнко Юлія Олегівна 001312 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

26

661698 Січова Любов Йосипівна 017598 B17 24.03.2017 Диплом 
бакалавра

25,9

431139 Собченко Юлія Анатоліївна 001327 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

31,2

450369 Сокур Яна Валеріївна 043304 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

34,2

823407 Стахнюк Юлія Володимирівна 43606325 PB 04.06.2012 Диплом 
бакалавра

30,1

430194 Тараненко Святослав Вікторович 001326 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

27

430397 Тулуман Катерина Анатоліївна 043311 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

28,6

429603 Хлівицька Лілія Віталіївна 043314 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

31,1

608114 Шульгін Дмитро Степанович 001316 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

35,3

606479 Шульгін Павло Степанович 046115 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

23,7

430461 Якименко Софія Юріївна 001314 B17 19.01.2017 Диплом 
бакалавра

31



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 2700/л-1

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

844569 Багдасарян Каріне Оганесівна 166795 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

32,7

844390 Бариш Ярослав Юрійович 228039 B16 08.07.2016 Диплом 
бакалавра

25,7

844273 Бражко Юлія Андріївна 36874538 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

25,2

864954 Варакута Вікторія Станіславівна 232856 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

27,5

844451 Виговська Катерина Вікторівна 41984537 KB 14.02.2012 
Диплом бакалавра

30,6

844497 Головач Юлія Григорівна 242066 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

29,2

843828 Євтушенко Ірина Михайлівна 32964103 KB 18.07.2007 
Диплом бакалавра

25,4

844621 Ликова Юлія Анатоліївна 032849 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

20,9

844721 Литвин Тетяна Юріївна 27698506 MK 05.07.2005 
Диплом бакалавра

24,1

844818 Лучанова Оксана Василівна 43903382 KB 31.01.2013 
Диплом бакалавра

25,2

860413 Мележик Леонід Володимирович 37341731 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

36,7

863945 Нагородня Юлія Леонідівна 39609738 AH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

36,9

843581 Палійчук Лілія Юріївна 32502632 AH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

22

843705 Перковська Наталія Станіславівна 190605 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

31,5



844224 Ременюк Вікторія Тарасівна 232853 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

35,3

844329 Рябко Людмила Андріївна 28236400 KB 30.11.2005 
Диплом бакалавра

35,2

852840 Сазанова Олена Володимирівна 32615781 KB 22.06.2007 
Диплом бакалавра

30

844170 Товт Наталія Володимирівна 39910933 KX 28.02.2011 
Диплом бакалавра

21

844772 Філлір Інна Володимирівна 45570260 HK 02.07.2013 
Диплом бакалавра

33,6



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 2700/л-1

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

626798 Бадаєва Євгенія Вячеславівна 35504720 KP 22.01.2009 
Диплом спеціаліста

39,7

856460 Барбухо Олена Володимирівна 32080451 EH 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

32

387782 Беляєва Олена Олександрівна 38012422 XE 27.05.2010 
Диплом спеціаліста

23

389974 Бриль Наталія Едуардівна 20024847 KB 28.09.2002 
Диплом магістра

23

686373 Величко Віктор Григорович 34469871 XE 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

26,9

798888 Гаврилюк Богдана Анатоліївна 038027 C17 27.06.2017 Диплом 
спеціаліста

32

529040 Гетьман Віра Миколївна 43857813 KB 30.07.2012 
Диплом магістра

30,4

713700 Гончар Сергій Миколайович 34835437 CK 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

32

864697 Даниленко Наталія Валентинівна 16903881 HP 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

35,2

492878 Дараган Ніна Юріївна 10020268 MB 24.03.2006 
Диплом спеціаліста

32,6

722120 Друзь Катерина Володимирівна 38442525 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

37,3

459731 Згурська Оксана Михайлівна 30697490 KB 22.12.2006 
Диплом магістра

31,8

320300 Кафієва Яна Сергіївна 31534742 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

24,4

386423 Кір`як Вікторія Василівна 038358 C17 27.06.2017 Диплом 
спеціаліста

31,1



430561 Краковська Олена Миколаївна 47640686 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

48

670560 Кромбет Тетяна Володимирівна 28228108 KB 24.09.2005 
Диплом магістра

31

582180 Ластовченко Катерина Володимирівна 32688691 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

40

558651 Литвин Денис Гаврилович 33155152 CK 29.02.2008 
Диплом магістра

26,9

390185 Литвин Ольга Олександрівна 11504663 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

47,3

821931 Лятуринська Тетяна Володимирівна 24142075 KB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

30

864891 Нагалюк Галина Вікторівна 28357437 KB 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

21,6

429635 Назаренко Наталія Михайлівна 27539574 KB 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

38,6

460260 Нечитайло Наталія Юріївна 051174 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

35,7

610831 Пацюк Юлія Володимирівна 32809904 XA 29.06.2007 
Диплом магістра

29,4

777099 Пащенко Юлія Анатоліївна 40707810 KB 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

24

635290 Петровська Вікторія Юріївна 13930148 KB 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

39,1

572387 Сидоренко Тетяна Сергіївна 46201134 KB 28.03.2014 
Диплом магістра

24,7

696801 Сушко Луїза Юріївна 0193534 BCБ 17.02.2004 
Диплом спеціаліста

24,9

389827 Терещенко Наталія Григорівна 27389599 EP 15.06.2005 Диплом 
спеціаліста

29,5

569981 Томчук Оксана Василівна 040595 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

32,4

636824 Федоренко Ольга Леонідівна 45157224 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

32,8

821599 Швець Віта Анатоліївна 39783999 CK 01.07.2010 
Диплом магістра

29,4

514365 Шемет Анна Миколаївна 109602 C16 08.07.2016 Диплом 
спеціаліста

31,6



388116 Шишковська Ольга Василівна 11810325 KB 10.06.1999 
Диплом спеціаліста

47

795832 Юрченко Ігор Анатолійович 34889985 EH 27.06.2008 
Диплом магістра

37,7

560943 Ямкова Мар`яна Сергіївна 43833417 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

29,3

792782 Яхимович Тетяна Петрівна 34320567 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

35



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 2700/л-1

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2400917 Богданов Денис Віталійович 49923500 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294302 179,8

3127866 Бондар Юлія Олександрівна 49186936 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098017; 0220469 176,3

634447 Бруснікіна Анастасія Олександрівна 16422819 KB 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0389845 182,5

2564682 Василенко Марія Сергіївна 46182423 EH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206081 172,6

2524524 Войцехівська Надія Ігорівна 47499292 TM 04.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216721 140,6

3401942 Волошин Назар Віталійович 48740952 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225701 131,8

561181 Герус Юлія Володимирівна 11471134 HK 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400023 159,3

3329272 Голляк Анастасія Юріївна 48809521 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088780 153

3389927 Грива Людмила Борисівна 48427569 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364222 140



3324129 Грицута Тетяна Романівна 49838062 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374578 149,6

223292 Денисенко Аліна Анатоліївна 44742483 CM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337521 154,9

2860180 Дзюба Соломія Володимирівна 47642289 BC 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318498 161,6

3378467 Зазімко Борис Ігорович 48810508 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075194 184,9

3234012 Ільченко Євгеній Андрійович 48470333 BH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360750 135,7

532664 Клен Наталія Сергіївна 13244151 AH 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195085; 0336013 149,9

2915469 Коваленко Софія Валеріївна 49713911 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273324 151,3

2458720 Ковальова Марія Андріївна 49852103 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166918 154,6

3120875 Колоскова Вікторія Вячеславівна 49436274 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381513 168,3

2575831 Кондрацький Арсеній Васильович 49135465 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053552 194,2

2950074 Костюшенко Олег Олександрович 42935441 XE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319353 156

2822907 Котляревська Ксенія Іванівна 49957259 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306036 180,5

2621151 Лінчевська Ірина Миколаївна 48740329 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103968 163



2972973 Луцюк Костянтин Миколайович 48807858 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009622 175,9

3050362 Малюшевська Анастасія Василівна 48674253 MK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206811 196,9

2607035 Мандзюк Юлія Олександрівна 48956900 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062733 186,5

2422839 Марченко Маргарита Валеріївна 49393943 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236866 164,1

2628174 Марченко Тетяна Петрівна 19579134 EH 24.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259084 146,6

3390463 Мельничук Віталій Віталійович 49520928 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182137 132,8

3137449 Назарова Анастасія Романівна 48743140 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030518 143,5

2768779 Недільченко Олександр Анатолійович 47975954 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374440 138,7

3473552 Островерх Олена Валеріївна 44658541 AP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320497 175,3

793177 Острянська Антоніна Олександрівна 49203257 TA 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165112 182,6

3126979 Папушаєва Альбіна Валеріївна 49922958 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0270609 182,274

3279550 Півненко Олександр Володимирович 48669881 EH 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193799 181,9

2625013 Пойда Марина Русланівна 47957723 EP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0220430 170,5



3422200 Раковець Катерина Олегівна 49838059 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343037 139,8

3488968 Рум`янцева Наталя Сергіївна 24310583 AP 18.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371349 149,1

3165572 Савченко Анна Сергіївна 47923987 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0393252 178,1

2732586 Садонова Наталя Ігорівна 49526778 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386000 170,2

3246743 Семиног Вікторія Вячеславівна 49762225 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313019 143,8

495010 Соболева Олександра Миколаївна 337057 П 25.06.1985 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0396458 184,7

2419903 Старун Вікторія Юріївна 48889551 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207097 188,7

207033 Суп Микола Васильович 49877753 KB 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208184 157,4

3165875 Фесина Владислава Миколаївна 48781742 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249172 183,6

2892930 Хоменко Анна Володимирівна 46184199 EH 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354944 152,4

2478234 Чернецький Ярослав Владиславович 49209210 KX 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158165 150,5

3168132 Честнійша Владислава Валеріївна 48666860 EH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229925 156

2993014 Чубук Марія Вячеславівна 46937658 KB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086351 159



3110089 Яцюта Олександр Андрійович 48756470 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021562 182,5


